
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 245/09 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 12 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 187 i 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały nr XXVIII/148/08 Rady Gminy 

w Kadzidle z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 2009 postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydat-

ków budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 28 823 297,10zł 

w tym: 

- dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości – 4 220 325zł. 

2. Wydatki - 29 128 851,10zł 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości – 4 220 325zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją za-

dań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 

3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 4006



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 245/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 12 sierpnia 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 522 751,10 0,00 4 522 751,10 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 200,00 0,00 10 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 200,00 - 2 541,00 7 659,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 2 541,00 2 541,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

215 310,00 0,00 215 310,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

93 000,00 - 21 800,00 71 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

121 700,00 21 800,00 143 500,00 

Razem: 28 823 297,10 0,00 28 823 297,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4006



 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 245/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 12 sierpnia 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 130,00 19 870,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 10 130,00 10 130,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 179 115,00 0,00 1 179 115,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 176 115,00 0,00 1 176 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 234,00 1 500,00 20 734,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 - 1 500,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 405 786,87 0,00 13 405 786,87 

 80101  Szkoły podstawowe 7 680 535,87 1 100,00 7 681 635,87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 817,00 1 100,00 25 917,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577 579,00 - 10 000,00 567 579,00 

  4270 Zakup usług remontowych 157 870,00 10 000,00 167 870,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 548 287,00 - 2 000,00 546 287,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

 80104  Przedszkola 920 182,00 3 040,00 923 222,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 050,00 2 240,00 22 290,00 

  4260 Zakup energii 61 000,00 1 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 1 000,00 4 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 200,00 - 1 200,00 0,00 

 80110  Gimnazja 3 089 037,00 0,00 3 089 037,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 305,00 - 30,00 17 275,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

7 700,00 1 030,00 8 730,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 526,00 - 1 100,00 59 426,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 526,00 - 1 100,00 55 426,00 

 80148  Stołówki szkolne 126 358,00 - 1 040,00 125 318,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240,00 - 240,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 352 277,00 0,00 352 277,00 

 85401  Świetlice szkolne 103 768,00 0,00 103 768,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 706,00 99,00 69 805,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 407,00 - 99,00 6 308,00 

926   Kultura fizyczna i sport 34 580,00 0,00 34 580,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 100,00 4 500,00 12 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 500,00 4 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26 480,00 - 4 500,00 21 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 4 500,00 4 000,00 

Razem: 29 128 851,10 0,00 29 128 851,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4006



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 245/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 12 sierpnia 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 

(w zł) 
Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia 

Dochody  24 341 

852   Pomoc społeczna 24 321 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej 

2 541 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 541 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 800 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

21 800 

Wydatki  24 321 

852   Pomoc społeczna 24 321 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej. 

2 541 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 541 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 800 

  3110 Świadczenia społeczne 21 800 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4006


